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Szám: 14/2019. 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 2019. október 31-én (csütörtökön) 7.30 órai kezdettel  

a Városháza Dísztermében tartott  rendkívüli üléséről 

 

 

 

Jelen lévő képviselők:  Fülöp Zsolt polgármester, Pilis Dániel általános alpolgármester, 

Boda Anna, Dr. Almási Csilla, Drávucz Zsolt, Helyes Imre Mihály, 

Hernádi Krisztina Nóra, Kiss Károly Andrásné, Laárné Szaniszló 

Éva, Szegedi István, Szűcs Katalin képviselők 

 

 

         

Távol van:         Magyar Judit, Lang András, Pál Gábor, Zakar Ágnes képviselők

        

  

Hivatalból jelen 

van az ülésen:  dr. Dóka Zsolt aljegyző, dr. Bartha Enikő az Önkormányzati és 

Szervezési Iroda vezetője, dr. Mérész Katalin jogtanácsos, dr. 

Remele Antónia humánerőforrás-vezető, Jámbor Ferenc a 

Rendészeti Igazgatóság vezetője, Kondacsné Nagy Ágnes testületi 

referens 

 

 

 

 

Fülöp Zsolt polgármester: köszönti a Képviselő-testület megjelent tagjait, a rendkívüli ülést 

7.28 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 11 fővel határozatképes. Kéri 

a képviselőket, kapcsolják be szavazógépeiket. Jelzi, hogy egyetlen napirendi pontjuk van, 

megkérdezi a Képviselő-testület tagjait, hogy a napirenddel kapcsolatban van-e valakinek 

kérdése, észrevétele. Kérdés, észrevétel nem lévén szavazásra bocsátja a napirend elfogadását.  

 

Szavazás eredménye 

 

 

#: 1529   Száma: 19.10.31/0/0/A/KT 

Ideje: 2019 október 31 07:30  

Típusa: Nyílt 

Határozat; Elfogadva 

Minősített 

 

 

Eredménye Voks: Szav%  Össz%  

Igen 11 100.00 73.33 

Nem 0 0.00 0.00 

Tartózkodik 0 0.00 0.00 
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Szavazott 11 100.00 73.33 

Nem szavazott 0   0.00 

Távol 4   26.67 

Összesen 15   100.00 

Megjegyzés: 

 

 

Név Voks Frakció 

dr. Almási Csilla Igen - 

Boda Anna Mária Igen - 

Drávucz Zsolt Igen - 

Fülöp Zsolt Igen - 

Helyes Imre Mihály Igen - 

Hernádi Krisztina Igen - 

Kiss Károly Andrásné Igen - 

Laárné Szaniszló Éva Igen - 

Pilis Dániel Igen - 

Szegedi István Igen - 

Szűcs Katalin Igen - 

Lang András Távol - 

Magyar Judit Távol - 

Pál Gábor Távol - 

Zakar Ágnes Távol - 

 

     

Fülöp Zsolt polgármester: szavazás után megállapítja, hogy a Képviselő-testület a napirendet 

elfogadta.  

 

 

NAPIREND 

     

     

  Cím Típusa Előterjesztő Előkészítő 

1. 

 

Szentendrei Kulturális Központ 

Nonprofit Kft. általános 

ügyvezetői megbízás 

megszüntetéséről  

és új általános ügyvezető 

megbízásáról 

Előterjesztés 
Fülöp Zsolt 

polgármester 
dr. Remele Antónia 
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1. Előterjesztés Szentendrei Kulturális Központ Nonprofit Kft. általános ügyvezetői 

megbízás megszüntetéséről és új általános ügyvezető megbízásáról  

Előadó: Fülöp Zsolt polgármester 

 

 

 

Fülöp Zsolt polgármester: ismerteti az előterjesztést. Megadja a szót Laárné Szaniszló Éva 

képviselőnek. 

 

Laárné Szaniszló Éva képviselő: elmondja, hogy úgy gondolja, mindenki elolvasta a tegnapi 

előterjesztést. Vette a fáradtságot, hogy a törvényi hivatkozásokat is átnézze, ennek kapcsán 

szeretne néhány kérdést megfogalmazni. Privát megjegyzése, hogy ismeri Lakatos Juditot és 

abszolút elismeri a szakmai munkáját, nem erről szeretne vitát nyitni. Feltételezi, hogy a 

Kormányrendelet minden passzusa megfelel Lakatos Judit személye kapcsán – egyrészt, hogy 

felsőfokú végzettséggel rendelkezik, illetve közművelődési szakterületen szakképesítést 

szerzett. Ezt a CV-jében nem látták, egyrészt nem volt benne a diplomájának a fénymásolata, 

másrészt a szakmai szakképesítését sem találta. Utánanézett az OKJ-s vizsgájának, a 

felsőfokú manager képzést saját részéről nem tekinti közművelődéssel kapcsolatos 

szakképesítésnek. Jelzi, hogy ezzel foglalkozik, a Kormányhivatal tanácsadója, ezért ismeri 

ilyen szinten ezeket a törvényeket. Felhívja a figyelmet arra is, hogy három éves szakmai 

múlttal kell rendelkezni. Solymosi Helénától tudja, hogy 2013-tól 2018-ig valóban 

rendezvényszervező volt, de nem a Kulturális Központ NKft-ben, hanem a Szentendre és 

Térsége TDM NKft-ben dolgozott. A Kulturális Központ NKft-ben gyakorlatilag két éves 

munkaviszonnyal rendelkezik. 

 

Pál Gábor képviselő megérkezik az ülésterembe, a jelenlévő képviselők száma 12 fő. 

 

Fülöp Zsolt polgármester: megadja a szót dr. Dóka Zsolt aljegyzőnek. 

 

dr. Dóka Zsolt aljegyző: elmondja, hogy Lakatos Judit a Janus Pannonius 

Tudományegyetemen andragógia szakon végzett. Jelzi, hogy a Képviselő Asszony által 

kérdezett jogszabályi hivatkozás költségvetési szervekre vonatkozik. A Kulturális Központ 

egy Nonprofit Kft., gazdasági társaság formában működő szervezet és nem intézményi-, 

illetőleg nem költségvetési szerv, ennek megfelelően más szabályok vonatkoznak rá. 

 

Fülöp Zsolt polgármester: megadja a szót Laárné Szaniszló Éva képviselőnek. 

 

Laárné Szaniszló Éva képviselő: elmondja, hogy az andragógia szak abszolút megfelelő. 

Kiemeli, hogy a Társaság az Élhető Szentendréért Egyesület programjában olvashatták, hogy 

sokkal kevesebb fesztivált szeretnének tartani - egyrészt a Belváros lakóit zavarja, amit 

többször jeleztek. Polgármester úrtól kérdezi, hogy a kevesebb munkáért miért több a fizetés, 

a 400 ezer Ft-ból, hogyan lesz 500 ezer Ft, amit az adófizetők pénzéből kívánnak 

finanszírozni. 

 

Fülöp Zsolt polgármester: elmondja, hogy most nem a kulturális életről, programról 

döntenek, hanem a Kulturális Központ NKft. új ügyvezetőjéről. Érti a kérdést és kiemeli, 

hogy nem kevesebb program lesz, hanem másfajta program lesz. Nem gigaprogramok 

lesznek, hanem sok kisebb program a városrészekben, és a munka nem kevesebb, hanem több 

lesz. Megadja a szót Szegedi István képviselőnek. 
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Szegedi István képviselő: egyetért azzal, hogy a Kulturális Központ NKft-nek két 

ügyvezetője van – előadó-művészeti ügyvezető és általános ügyvezető. Megérti, hogy ki kell 

nevezni határozott időre általános ügyvezetőt, hogy a dolgok folyamatosan menjenek. A 

leírtak alapján érti azt is, hogy a határozott idejű kinevezés határozatlan idejűre változik 

viszonylag rövid időn belül. Kérdezi, hogy az általános ügyvezetői pozícióra miért nem írnak 

ki pályázatot. Szerinte a határozott idejű kinevezés lehetne sokkal hosszabb, majd a határozott 

idő lejárta után a nyílt pályázat. A szakmai önéletrajz mellett szívesen látna egy elképzelést is, 

hogy mit szeretne csinálni az új általános ügyvezető, például a városrészi programokat hogyan 

szeretné megvalósítani. Jelzi, hogy az elmondottak nem az ügyvezető személye ellen vagy 

mellette szólnak, a határozott idejű kinevezést elfogadja, sőt hosszabb időt is megjelölne, mert 

a folyamatos és zökkenőmentes működéshez erre szükség van, azonban a határozatlan idejű 

kinevezéssel nem tud egyetérteni nyílt pályázat nélkül. 

 

Fülöp Zsolt polgármester: felhívja a figyelmet, hogy a jelen előterjesztés a mostani helyzetet 

szeretné nyugvópontra juttatni, vezetőváltást szeretnének minél hamarabb. Természetesen 

Lakatos Judit le fogja tenni szakmai programját is egyeztetve, miszerint egy másfajta 

kulturális eseményrendszert szeretnének bevezetni. Úgy gondolja, hogy ez az előterjesztés ezt 

az elképzelést szolgálja. A Képviselő-testület dönthet még másképp is, kéri a megértést, hogy 

ez egy gyors helyzet, nem véletlenül reggel kezdte a Képviselő-testület ez ügyben a munkát. 

Kéri az előterjesztés elfogadását, és természetesen nem zárkóznak el sem a nyílt pályázattól, 

sem a kulturális élet programjainak a megvitatásától. Kéri, hogy ezzel induljanak el, és utána 

megtárgyalják a részleteket. Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátja a 

határozati javaslatot. 
 
 

Szavazás eredménye 

 

 

#: 1530   Száma: 19.10.31/1/0/A/KT 

Ideje: 2019 október 31 07:37  

Típusa: Nyílt 

Határozat; Elfogadva 

Minősített 

 

 

Eredménye Voks: Szav%  Össz%  

Igen 10 83.34 66.66 

Nem 1 8.33 6.67 

Tartózkodik 1 8.33 6.67 

Szavazott 12 100.00 80.00 

Nem szavazott 0   0.00 

Távol 3   20.00 

Összesen 15   100.00 

Megjegyzés: 

 

 

Név Voks Frakció 

dr. Almási Csilla Igen - 

Boda Anna Mária Igen - 

Drávucz Zsolt Igen - 
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Fülöp Zsolt Igen - 

Helyes Imre Mihály Igen - 

Hernádi Krisztina Igen - 

Kiss Károly Andrásné Igen - 

Pál Gábor Igen - 

Pilis Dániel Igen - 

Szűcs Katalin Igen - 

Laárné Szaniszló Éva Nem - 

Szegedi István Tart. - 

Lang András Távol - 

Magyar Judit Távol - 

Zakar Ágnes Távol - 

 
 

Fülöp Zsolt polgármester: szavazás után megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati 

javaslatot elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

145/2019. (X.31.) Kt. sz. határozata: 

 

 

Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szentendrei Kulturális Központ 

Nonprofit Kft-vel kapcsolatban úgy dönt, hogy 

 

1. Solymosi Heléna általános ügyvezetői megbízatását 2019. október 31. napjával közös 

megegyezéssel megszünteti; 

 

2. az általános ügyvezetői feladatokkal önálló cégjegyzési jogosultság mellett Lakatos 

Judit Krisztinát (születési idő: 1975. augusztus 11., anyja neve: Szvoboda Mária 

Erzsébet, adóazonosító jele: 8396684456) 2000 Szentendre, Vasvári Pál utca 42. szám 

alatti lakost bízza meg 2019. november 1-től határozatlan időre; 

 

3. a 2. pont szerinti foglalkoztatás formája 2019. november 1-től 2019. december 31-ig 

megbízásos jogviszony, 2020. január 1-től határozatlan időre munkaviszony; a 

megbízási díj, illetőleg a munkabér bruttó 500 000 Ft/hó; 

 

4. elfogadja a 3. pont szerinti megbízási szerződés tervezetét a határozat melléklete 

szerinti tartalommal; 

 

5. felkéri az előadó-művészeti ügyvezetőt, Vasvári Csabát, hogy a cég alapító okiratát a 

fenti módosításokkal egységes szerkezetbe foglaltan, jogi képviselő útján nyújtsa be a 

Budapest Környéki Törvényszék Cégbíróságára; 

 

6. felkéri az előadó-művészeti ügyvezetőt, Vasvári Csabát, hogy az általános ügyvezető 

váltás és munkakör átadás-átvétel adminisztratív lebonyolítását segítse elő, a 

szükséges helyettesítési feladatokat lássa el a cég folyamatos működésének biztosítása 

érdekében. 
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Felelős: Polgármester 

Határidő: 1-4. pont: azonnal 

      5-6. pont: 2019. november 28. 

Végrehajtásért közvetlenül felelős: 1-4. pont: Jogi Iroda 

      5-6. pont: előadó-művészeti ügyvezető 

 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 

 

 

 

Fülöp Zsolt polgármester: egyéb kérdés, észrevétel nem lévén megköszöni a részvételt, az 

ülést 7.37 órakor bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 Fülöp Zsolt       dr. Gerendás Gábor 

 polgármester        jegyző 

 


